ESTADO DO PARÁ
MUr1CÍP1O DE MARITUBA
PODER EXECUTIVO

Ofício: n° 6283/2021 - SEMAD/PMM

Marituba/PA, 16 de setembro de 2021.

Ao limo. Sr.

MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal de Bujaru-PA

ASSUNTO: Autorização para Adesão à Ata de Registro Preços.

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação da Prefeitura Municipal de Bujaru/PA, referente à

Adesão à Ata de Registro de Preços n° 33/2021.001-SEMAD, oriunda do Processo

Licitatório Pregão Eletrônico SRP n° 033/2021, cujo objeto é o Registro de Preço para

futura e eventual aquisição de Revestimento Asfáltico, do tipo Concreto Betuminoso

Usinado a Quente - CBUQ, a fim de subsidiar a manutenção e/ou pavimentação de vias

públicas de responsabilidade do Poder Executivo Municipal de Marituba/PA.

Na condição de Órgão Gerenciador da presente Ata, com fulcro no Art. 22 do

Decreto n° 7.892/2013 e posteriores alterações, autorizamos a presente adesão,

conforme quantitativo solicitado por Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em

epígrafe, cuja empresa fornecedora do respectivo item é W C DOS SANTOS GERALDO

EIRELI, CNPJ n°11.732.523/0001-49.

Sendo o que se apresenta no momento, visto já haver aceite da empresa nos

autos, renovamos votos de consideração, colocando-nos à disposição para os demais

esclarecimentos caso necessários.

Atenciosamente,

LUCIANO CRISTINO
Assinado de forma digital

RAMOS:74454463204 por
LUCIANO CRISTINO

RAMOS:74454463204

LUCIANO CRISTINO RAMOS

Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA DE

Rodovia BR- 316. s/n°, KM 13, Bairro: Centro, Marituba PA. CEP 67.200-000
CNPJ n°. 01.611.666/0001-49 / Contato (91) 3256-7833

Página 1 de 1

		2021-10-07T10:30:46-0300
	ANDREY BETHOWEN DA COSTA PEREIRA:77306473204